Carlos Lozano de la Torre, de fecha 03 de noviembre de 2015, mediante el 
oficio número SGG/N/00712015. 

Tal y como se desprende del anterior desglose, el monto mensual que habrá de pagar "El Arrendatario" por concepto 
de renta a "El Arrendador" será de $17,770.93 (DIECISIETE MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS 93/100 M.N.), ~ 
cantidad a la que se le sumará el monto correspondiente al 16% de Impuesto al Valor Agrega 9 por una cantidad de 
$2,843.35 (DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA y TRES PESOS 35/100 M.N.), dandotr r sultado una canti~ 

t ¿/ Q' ' 

IMPORTE MENSUAL IMPUESTO AL VALOR TOTAL AGREGADO 
$17,770.93 $2.843.35 $20,614.28 

SEGUNDA.· En virtud de que "El Arrendatario" ha gozado de la posesión de "El Inmueble" ininterrumpidamente, y

[...]

"Las Partes" acuerdan que el pago correspondiente al mes de diciembre le será pagado a "El Arrendador" conforme 
a la fecha de cierre de operaciones del ejercicio fiscal 2016 de la Secretaría de Finanzas, y no a mes vencido como el 
resto de las mensualidades. 

total mensual a pagar por concepto de renta de $20,614.28 (VEINTE MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 28/100 
M.N.). A dicha cantidad se le deberá efectuar en tiempo y forma la retención que establecen los artículos 106 último 
párrafo y 116 de la Ley del Impuesto Sobre la Renta y cualquier otra disposición fiscal aplicable a "El Arrendador".